[image: GERBG]
2

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                         ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2022

	№
	139

	г. Киров

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания»
В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания» (далее – Положение) согласно приложению.
2. Руководителю Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания» обеспечить размещение настоящего Положения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) не позднее чем в течение пятнадцати дней со дня его утверждения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
	Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Комаров

image1.png